МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.04.2011                     № 757

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 21.02.2011 № 342

 В связи с проведением 19 апреля 2011 года в г.Москве научно-

практического семинара для руководителей и заместителей руководителей

предметных комиссий по иностранным языкам п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 21.02.2011 № 342  «Об утверждении графиков

обучения в 2011 году экспертов предметных комиссий региональной

экзаменационной комиссии Мурманской области и государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области» в соответствии с

приложением.

Министр             В.Ф. Костюкевич

                                       Приложение к приказу

Министерства образования и науки

Мурманской области

от 06.04.2011 № 757

График обучения экспертов предметных комиссий государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области

Наименование предмета

Дата начала

занятий

Время начала

занятий в первый

день

Английский язык, немецкий язык,

французский язык, испанский язык 25-26 апреля 2011 12.00